Lumajang, Tuban, Bojonegoro, bahkan dari Cirebon, Banten, dan Serang Jawa Barat. Lihat “Sejarah

Pondok Pesantren Qomaruddin” dalam www.qomaruddin.com/sejarah, diakses tanggal 27

September 2017.
9 K.H. Sholih Tsani meninggal pada hari Kamis tanggal 28 Agustus 1902 M/ 24 Jumadil

Awal 1320 H di Minggu terakhir bulan Jumadil Awal sehingga perayaan haul di Pondok

Qomaruddin
10 Lebih lanjut lihat channel Youtube Pondok Qomaruddin dalam

www.youtube.com/@pondokqomaruddin8702, diakses tanggal 31 November 2022.